
 
 

 

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO  

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE VINHEDO 
 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 001/2018 
 
 

71 LOTES 
PÁTIO:​ MARIA DE LOURDES M FERRETTO 

AV. INDEPENDÊNCIA, 2.980 BAIRRO PINHEIRINHO 
 

MOTO COM DOCUMENTO: 3 LOTES (6, 23, 43) 
MOTO PARA DESMONTE: 8 LOTES (215, 225, 237, 238, 266, 268, 273, 277) 
AUTO COM DOCUMENTO: 11 LOTES (1, 4, 15, 18, 19, 25, 28, 34, 35, 38, 42) 

AUTO PARA DESMONTE: 49 LOTES (55, 58, 60, 64, 67, 75, 77, 78, 80, 87, 93, 97, 
101, 102, 103, 111, 112, 114, 115, 120, 122, 123, 127, 133, 138, 140, 142, 143, 145, 
146, 151, 153, 155, 158, 159, 160, 164, 167, 171, 173, 174, 180, 181, 182, 183, 188, 

190, 200, 201) 
 

====================================================== 
 
 

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS:  
 

0001  PLACA: EBO7724; CHASSI: 935FCKFV88B559705; MOTOR: 
10DBS5-0056427; CITROEN/C3 GLX 14 FLEX; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00968960081; DATA DE APREENSÃO: 12/07/2017;  

0004  PLACA: DMU5451; CHASSI: 93HGD17405Z116590; MOTOR: 
L13A4-J111311; HONDA/FIT LX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00850382149; DATA DE APREENSÃO: 03/10/2017;  



0006  PLACA: FLZ4390; CHASSI: 9C6KE1950G0054847; MOTOR: 
E3L2E-066548; YAMAHA/YBR125 FACTOR K1; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 01067947040; DATA DE APREENSÃO: 27/06/2017;  

0015  PLACA: DOS6018; CHASSI: 9BWKA05Z054010952; MOTOR: 
BJE021815; VW/FOX 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00833512897; 
DATA DE APREENSÃO: 31/07/2017;  

0018  PLACA: EKN2479; CHASSI: 9BWDA05UXAT046936; MOTOR: SEM 
ACESSO; VW/VOYAGE 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00153509759; 
DATA DE APREENSÃO: 28/11/2017;  

0019  PLACA: EMF8177; CHASSI: 8AFFZZFFC9J288012; MOTOR: SEM 
ACESSO; I/FORD FOCUS 2.0L FC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00182339300; DATA DE APREENSÃO: 25/09/2017;  

0023  PLACA: EFE2744; CHASSI: 9C2JC41209R029048; MOTOR: 
JC41E2-9029048; HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00138422079; DATA DE APREENSÃO: 30/07/2017;  

0025  PLACA: DIU5380; CHASSI: 9BWKB05Z644010952; MOTOR: BJA003112; 
VW/FOX 1.6; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00823042871; DATA DE 
APREENSÃO: 03/10/2017;  

0028  PLACA: DXE9873; CHASSI: 9BWHB09N78P032321; MOTOR: 
BPA249330; VW/POLO 1.6; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00943527716; 
DATA DE APREENSÃO: 19/09/2017;  

0034  PLACA: ETO2613; CHASSI: 9362NKFWXBB047763; MOTOR: 
10DBSS-0114159; PEUGEOT/207PASSION XR; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00266705120; DATA DE APREENSÃO: 20/11/2017;  

0035  PLACA: FKT5596; CHASSI: 9BWAB45Z4E4046787; MOTOR: 
CCRB67966; VW/FOX ROCK IN RIO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00558149430; DATA DE APREENSÃO: 17/09/2017;  

0038  PLACA: DDV6620; CHASSI: 9BWCA41J614034954; MOTOR: 
AKL729120; VW/GOLF; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00749695145; 
DATA DE APREENSÃO: 14/06/2017;  

0042  PLACA: DXS6432; CHASSI: 93YLSR1RH9J106649; MOTOR: 
D4DH760-Q028789; RENAULT/LOGAN EXP 1016V; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00978220013; DATA DE APREENSÃO: 10/11/2017;  



0043  PLACA: ESI6091; CHASSI: 9C2JC4110CR426416; MOTOR: 
JC41E1-C426416; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00390163716; DATA DE APREENSÃO: 06/09/2017;  

0055  PLACA: JNM0412; CHASSI: 9BD178226V0206879; MOTOR: 
178A3011*4954032*; FIAT/PALIO EDX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00671269054; DATA DE APREENSÃO: 23/08/2017;  

0058  PLACA: CQB7060; CHASSI: 9BWZZZ379VT248470; MOTOR: SEM 
ACESSO; VW/PARATI 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00691333378; 
DATA DE APREENSÃO: 19/08/2017;  

0060  PLACA: CFQ2130; CHASSI: 9BGKZ08GVTB400238; MOTOR: 
B18LZ-31194710; GM/KADETT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00661870685; DATA DE APREENSÃO: 05/09/2017;  

0064  PLACA: BXO4816; CHASSI: BJ923167; MOTOR: BP022843; VW/VW 
FUSCA 1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00435401602; DATA DE 
APREENSÃO: 02/06/2017;  

0067  PLACA: ANY3714; CHASSI: 9BGRZ48907G134305; MOTOR: 
K70037301; GM/CELTA 4P LIFE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00891061916; DATA DE APREENSÃO: 12/05/2017;  

0075  PLACA: DRK6983; CHASSI: 9BD17140762613061; MOTOR: 
178F1011*5915695*; FIAT/PALIO ELX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00857854909; DATA DE APREENSÃO: 19/06/2017;  

0077  PLACA: BUT1038; CHASSI: 9BGTC11UJHC101516; MOTOR: 
7JI08TA41115; GM/CHEVETTE SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00376722690; DATA DE APREENSÃO: 09/06/2017;  

0078  PLACA: DEV1579; CHASSI: 9BWCA05X51P075713; MOTOR: SEM 
ACESSO; VW/GOL SERIE OURO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00754136124; DATA DE APREENSÃO: 13/09/2017;  

0080  PLACA: BUX8898; CHASSI: 9BGKT08KRRC360004; MOTOR: 
B18YZ-31004753; GM/KADETT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00618796207; DATA DE APREENSÃO: 22/07/2017;  

0087  PLACA: CAQ8445; CHASSI: 5E11AKC166101; MOTOR: 7J1026E2; 
GM/CHEVETTE SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00423593579; DATA 
DE APREENSÃO: 16/05/2017;  



0093  PLACA: CJE1855; CHASSI: 8AFZZZEHCVJ062122; MOTOR: 
RKDVT49601; IMP/FORD ESCORT GL 16V H; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00685280713; DATA DE APREENSÃO: 24/07/2017;  

0097  PLACA: CJD4371; CHASSI: 9BGTC11UJHC121686; MOTOR: 
7JL17TA67865; GM/CHEVETTE SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00393344932; DATA DE APREENSÃO: 18/06/2017;  

0101  PLACA: BVN8070; CHASSI: 3VW1931HLSM306845; MOTOR: 
ADC022612; I/VW GOLF GLX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00642703302; DATA DE APREENSÃO: 17/05/2017;  

0102  PLACA: CBK7041; CHASSI: ZFA160000R5058737; MOTOR: 
160E2011*9215793*; IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00628672055; DATA DE APREENSÃO: 30/01/2017;  

0103  PLACA: COQ9377; CHASSI: 9BFLDZPPAWB874827; MOTOR: SEM 
ACESSO; FORD/COURIER CLX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00699577705; DATA DE APREENSÃO: 22/07/2017;  

0111  PLACA: BGE8487; CHASSI: 9BWZZZ54ZMB198601; MOTOR: 
US065822; VW/APOLO GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00434275735; 
DATA DE APREENSÃO: 20/08/2017;  

0112  PLACA: DDL8871; CHASSI: 9BD18226612014319; MOTOR: 
178A8011*0315784*; FIAT/BRAVA ELX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00742581918; DATA DE APREENSÃO: 21/07/2017;  

0114  PLACA: CLP3327; CHASSI: 9BWZZZ30ZDP115223; MOTOR: 
BW112531; VW/VOYAGE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00401753298; 
DATA DE APREENSÃO: 03/07/2017;  

0115  PLACA: CZM8071; CHASSI: 9BD178096Y2138090; MOTOR: SEM 
ACESSO; FIAT/PALIO EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00739653288; 
DATA DE APREENSÃO: 02/11/2017;  

0120  PLACA: BMI0842; CHASSI: 9BGKS15VLKC313840; MOTOR: 
20YVH-31115748; GM/KADETT IPANEMA SLE; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00424933233; DATA DE APREENSÃO: 03/07/2017;  

0122  PLACA: CXM7919; CHASSI: 9BD18221422037803; MOTOR: SEM 
ACESSO; FIAT/BRAVA SX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00778874133; 
DATA DE APREENSÃO: 09/12/2017;  



0123  PLACA: CEA0118; CHASSI: 9BFZZZ542TB810453; MOTOR: 1091211; 
FORD/ESCORT 1.0 HOBBY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00648320677; 
DATA DE APREENSÃO: 19/07/2017;  

0127  PLACA: CJY1365; CHASSI: 9BGSE80NVTC609977; MOTOR: 
JC5004084; GM/CORSA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00663347238; 
DATA DE APREENSÃO: 23/10/2017;  

0133  PLACA: BUX6699; CHASSI: 9BFZZZ54ZPB397181; MOTOR: SEM 
ACESSO; FORD/ESCORT 1.0 HOBBY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00621389641; DATA DE APREENSÃO: 24/09/2017;  

0138  PLACA: BJL4247; CHASSI: 9BWZZZ30ZJT024183; MOTOR: UP357339; 
VW/GOL GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00398985413; DATA DE 
APREENSÃO: 10/12/2017;  

0140  PLACA: BNN7003; CHASSI: 9BGJJ69RRPB002673; MOTOR: 
SP0211294; GM/MONZA HI TECH; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00613030362; DATA DE APREENSÃO: 10/06/2017;  

0142  PLACA: BVO5166; CHASSI: 9BD146000H3249735; MOTOR: 
138B3011*7356269*; FIAT/FIAT UNO 1.5 R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00380387646; DATA DE APREENSÃO: 25/10/2017;  

0143  PLACA: CEI7658; CHASSI: 9BFZZZ542TB812425; MOTOR: 188176; 
FORD/ESCORT 1.0 HOBBY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00650701399; 
DATA DE APREENSÃO: 07/12/2017;  

0145  PLACA: BIX7273; CHASSI: 9BD159000N9003516; MOTOR: 
149E111*7649980*; FIAT/TEMPRA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00603889190; DATA DE APREENSÃO: 08/06/2017;  

0146  PLACA: CDZ5279; CHASSI: 9BFZZZGDAVB546225; MOTOR: 
C4B-W582473; FORD/KA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00685542459; 
DATA DE APREENSÃO: 18/07/2017;  

0151  PLACA: CBK3215; CHASSI: 9BWZZZ377ST009559; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; VW/GOL 1000I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00631206825; DATA DE APREENSÃO: 03/09/2017;  

0153  PLACA: BMT2205; CHASSI: 9BFBXXLBABFM24785; MOTOR: 231563; 
FORD/ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00392491320; DATA 
DE APREENSÃO: 05/10/2013;  



0155  PLACA: CGU4891; CHASSI: 9BD159542T9165753; MOTOR: SEM 
ACESSO; FIAT/TEMPRA 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00664416187; DATA DE APREENSÃO: 24/11/2017;  

0158  PLACA: CEP3201; CHASSI: 9BWZZZ377TT055515; MOTOR: 
UNC141494; VW/GOL CLI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00654012008; 
DATA DE APREENSÃO: 13/11/2017;  

0159  PLACA: DGW3605; CHASSI: 9BD15822534424766; MOTOR: 
178D9011*5548153*; FIAT/UNO MILLE FIRE; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00791596265; DATA DE APREENSÃO: 15/12/2017;  

0160  PLACA: CCT2182; CHASSI: 9BGJK69YHGB027436; MOTOR: 
20YVH-31014147; GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00365333506; DATA DE APREENSÃO: 26/06/2017;  

0164  PLACA: BPT3001; CHASSI: 9BWZZZ55ZRB615037; MOTOR: 
ULB008437; VW/POINTER GLI 2000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00627026273; DATA DE APREENSÃO: 30/05/2017;  

0167  PLACA: MBZ7900; CHASSI: 9BGSD68ZWVC630462; MOTOR: 
BS0049380; GM/CORSA SUPER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00689817789; DATA DE APREENSÃO: 30/10/2017;  

0171  PLACA: DDV4092; CHASSI: 9BWCA05X21P061512; MOTOR: SEM 
ACESSO; VW/GOL 16V PLUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00752646591; DATA DE APREENSÃO: 30/06/2017;  

0173  PLACA: CAL5452; CHASSI: 9BFBXXLBAJBP21582; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO ; FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00414195060; DATA DE APREENSÃO: 27/05/2017;  

0174  PLACA: CFL2742; CHASSI: 9BWZZZ379TT117063; MOTOR: 
UNC172707; VW/PARATI CLI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00656452536; DATA DE APREENSÃO: 03/10/2017;  

0180  PLACA: BQL2074; CHASSI: 9BGJK11YHHB059630; MOTOR: 
20YVH-31035200; GM/MONZA SL/E 2.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00388810270; DATA DE APREENSÃO: 23/05/2017;  

0181  PLACA: DFU0542; CHASSI: 9BWCA05X41T216617; MOTOR: SEM 
ACESSO; VW/GOL 16V PLUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00764566814; DATA DE APREENSÃO: 02/07/2017;  



0182  PLACA: CPU9404; CHASSI: 9BD178226W0578253; MOTOR: 
178A3011*5405552*; FIAT/PALIO EDX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00695065254; DATA DE APREENSÃO: 23/10/2017;  

0183  PLACA: BQG0147; CHASSI: 9BFZZZ54ZNB299745; MOTOR: 1406057; 
FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00607092793; DATA DE 
APREENSÃO: 06/05/2017;  

0188  PLACA: DFU9590; CHASSI: 9362C7LZ91W071826; MOTOR: 
7LZ10TR01-Q0019992; PEUGEOT/206 SOLEIL; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00772418470; DATA DE APREENSÃO: 05/06/2017;  

0190  PLACA: CBN8191; CHASSI: W0L000058S5256028; MOTOR: 
C20NE-31219694; IMP/GM ASTRA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00641325878; DATA DE APREENSÃO: 17/10/2017;  

0200  PLACA: BTT1415; CHASSI: KMJRD37APTU317781; MOTOR: 
D4BAT268156; IMP/HYUNDAI H100 SPRE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00672830086; DATA DE APREENSÃO: 14/06/2017;  

0201  PLACA: BZE7483; CHASSI: BJ041775; MOTOR: BP185018; VW/VW 
FUSCA 1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00414845897; DATA DE 
APREENSÃO: 16/11/2017;  

0215  PLACA: DNR3325; CHASSI: 9C6KE044050107356; MOTOR: SEM 
ACESSO; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00852104472; DATA DE APREENSÃO: 27/07/2017;  

0225  PLACA: DOA7128; CHASSI: 9C6KE044050080693; MOTOR: 
E338E-079622; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00838767907; DATA DE APREENSÃO: 29/10/2017;  

0237  PLACA: CTN9936; CHASSI: 9C2JC30101R043117; MOTOR: 
JC30E1-1043117; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00749175672; DATA DE APREENSÃO: 26/11/2017;  

0238  PLACA: CQP7974; CHASSI: 9C65JR00020008891; MOTOR: 
5JR-008980; YAMAHA/JOG TEEN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00803049277; DATA DE APREENSÃO: 29/05/2017;  

0266  PLACA: DOZ2860; CHASSI: 9CDNF41LJ6M024826; MOTOR: 
F466-BR125660; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00877135177; DATA DE APREENSÃO: 12/07/2017;  



0268  PLACA: DCN4773; CHASSI: 9C6KE020020047278; MOTOR: 
E302E-047331; YAMAHA/CRYPTON T105E; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00776281461; DATA DE APREENSÃO: 02/08/2017;  

0273  PLACA: DEG7344; CHASSI: 9C2KC08205R814306; MOTOR: 
KC08E2-5814306; HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00850794072; DATA DE APREENSÃO: 21/07/2017;  

0277  PLACA: DVZ8564; CHASSI: 9CDNF41LJ8M086202; MOTOR: 
F466-BR187299; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00924964782; DATA DE APREENSÃO: 20/01/2015;  

 
 
E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta 
repartição.  
 
VINHEDO, 06 de Fevereiro de 2018 
 
 
 

________________________________  
DANIELA DE OLIVEIRA ANDRADE  
Presidente da Comissão de Leilão 

 


